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Project managers: CP
Dates: 7 oct. 2013 - 10 déc. 2013

Complete: 0%
Tasks: 38
People: 9

GDP - Devoir 5



ID Nom Date de
début

Date de fin Responsable Durée Prédécesseurs

Reunion de lancement 07/10/13 07/10/13 1

Phase de cadrage 08/10/13 05/11/13 PDT 20 17
Demarches administratives et juridiques 08/10/13 21/10/13 10 17

Conseil juridique 08/10/13 16/10/13 AC 7 17
Renseignements sur les autorisations
à obtenir

17/10/13 21/10/13 AC 3 3

Remise rapport sur la réglementation 21/10/13 20/10/13 AC 0 22
Démarches financières 22/10/13 05/11/13 10 1

Montage financier 22/10/13 22/10/13 TR 1 58
Rencontres commerçants 23/10/13 28/10/13 TR 4 31
Détermination partenaire du projet 29/10/13 29/10/13 TR 1 32
Mise à jour calculs d'actualisation 30/10/13 31/10/13 TR 2 33
Rédaction dossier de financement 04/11/13 05/11/13 TR 2 35
Remise du dossier de financement 05/11/13 04/11/13 TR 0 49

Analyse fonctionnelle 08/10/13 30/10/13 17 17
Etude fonctionnelle du plan de glisse 08/10/13 21/10/13 SpéCV 10 17
Etude fonctionnelle de l'activité
retenue

08/10/13 25/10/13 SpéCV 14 17

Redaction du cahier des charges
fonctionnel

28/10/13 30/10/13 SpéCV 3 64, 67

Remise du cahier des charges 30/10/13 29/10/13 SpéCV 0 70
Communication 08/10/13 25/10/13 14 17

Identification des medias de
communication

08/10/13 11/10/13 RC 4 17

Définition du plan de communication 14/10/13 25/10/13 RC 10 78
Réunion de validation 05/11/13 05/11/13 GP 1 1, 30, 61, 76

Phase de montage 06/11/13 09/12/13 PDT 23 0
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Tasks 2



ID Nom Date de
début

Date de fin Responsable Durée Prédécesseurs

Plan de communication 06/11/13 02/12/13 18 99
Conception des supports de
communication

06/11/13 19/11/13 RC 9 99

Planifier la campagne de
communication

20/11/13 26/11/13 RC 5 110

Elaborer le dossier de presse 27/11/13 02/12/13 RC 4 113
Gestion RH 06/11/13 06/12/13 22 99

Définir les profils de postes à pourvoir 06/11/13 08/11/13 RQ 3 99
Publication des offres d'emploi 12/11/13 25/11/13 RQ 10 123
Préselection et convoquation des
candidats

26/11/13 27/11/13 RQ 2 126

Entretiens 28/11/13 04/12/13 RQ 5 130
Selection des candidtas 05/12/13 06/12/13 RQ 2 134

Dossier de montage 06/11/13 13/11/13 5 99
Planification du projet 06/11/13 13/11/13 CP 5 99
Redaction du dossier de montage 06/11/13 08/11/13 CP 3 99
Remise du dossier de montage 13/11/13 12/11/13 CP 0 145, 148

Réunion de validation 09/12/13 09/12/13 GP 1 108, 121, 143
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Tasks 3



Nom Rôle par défaut
CP Chef de projet
AC Avocate conseil
PDT Président de l'association GdP
RC Responsable communication
RQ Responsable qualité
RRH Responsable Ressources humaines
SpéCV Spécialiste char à voile
TR Trésorière de l'association GdP
GP Groupe Projet
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Diagramme de Gantt 5

ID Nom Date de ... Date de... Responsable Durée Prédécesseurs

17 Reunion de lancement 07/10/13 07/10/13 1
0 Phase de cadrage 08/10/13 05/11/13 PDT 20 17
1 Demarches administratives... 08/10/13 21/10/13 10 17
3 Conseil juridique 08/10/13 16/10/13 AC 7 17

22 Renseignements sur les... 17/10/13 21/10/13 AC 3 3
58 Remise rapport sur la ré... 21/10/13 21/10/13 AC 0 22
30 Démarches financières 22/10/13 05/11/13 10 1
31 Montage financier 22/10/13 22/10/13 TR 1 58
32 Rencontres commerçants 23/10/13 28/10/13 TR 4 31
33 Détermination partenair... 29/10/13 29/10/13 TR 1 32
35 Mise à jour calculs d'act... 30/10/13 31/10/13 TR 2 33
49 Rédaction dossier de fin... 04/11/13 05/11/13 TR 2 35
53 Remise du dossier de fi... 05/11/13 05/11/13 TR 0 49
61 Analyse fonctionnelle 08/10/13 30/10/13 17 17
64 Etude fonctionnelle du p... 08/10/13 21/10/13 SpéCV 10 17
67 Etude fonctionnelle de l'... 08/10/13 25/10/13 SpéCV 14 17
70 Redaction du cahier des... 28/10/13 30/10/13 SpéCV 3 64,67
89 Remise du cahier des c... 30/10/13 30/10/13 SpéCV 0 70
76 Communication 08/10/13 25/10/13 14 17
78 Identification des media... 08/10/13 11/10/13 RC 4 17
83 Définition du plan de co... 14/10/13 25/10/13 RC 10 78
99 Réunion de validation 05/11/13 05/11/13 GP 1 1,30,61,76

105 Phase de montage 06/11/13 09/12/13 PDT 23 0
108 Plan de communication 06/11/13 02/12/13 18 99
110 Conception des support... 06/11/13 19/11/13 RC 9 99
113 Planifier la campagne d... 20/11/13 26/11/13 RC 5 110
117 Elaborer le dossier de p... 27/11/13 02/12/13 RC 4 113
121 Gestion RH 06/11/13 06/12/13 22 99
123 Définir les profils de pos... 06/11/13 08/11/13 RQ 3 99
126 Publication des offres d'... 12/11/13 25/11/13 RQ 10 123
130 Préselection et convoqu... 26/11/13 27/11/13 RQ 2 126
134 Entretiens 28/11/13 04/12/13 RQ 5 130
136 Selection des candidtas 05/12/13 06/12/13 RQ 2 134
143 Dossier de montage 06/11/13 13/11/13 5 99
145 Planification du projet 06/11/13 13/11/13 CP 5 99
148 Redaction du dossier de... 06/11/13 08/11/13 CP 3 99
151 Remise du dossier de m... 13/11/13 13/11/13 CP 0 145,148
157 Réunion de validation 09/12/13 09/12/13 GP 1 108,121,143

2013

Semaine 38 Semaine 39 Semaine 40 Semaine 41 Semaine 42 Semaine 43 Semaine 44 Semaine 45 Semaine 46 Semaine 47 Semaine 48 Semaine 49 Semaine 50 Semaine 51 Semaine 52
16/09/13 23/09/13 30/09/13 07/10/13 14/10/13 21/10/13 28/10/13 04/11/13 11/11/13 18/11/13 25/11/13 02/12/13 09/12/13 16/12/13 23/12/13

Remise du dossier de montageRemise du cahier des chargesRemise du dossier de financementRemise rapport sur la réglementation

 [ 07/10/13 - 07/10/13 ]  Reunion de lancement 

 [ 08/10/13 - 05/11/13 ]  Phase de cadrage 

 [ 08/10/13 - 21/10/13 ]  Demarches administratives et juridiques 

 [ 08/10/13 - 16/10/13 ]  Conseil juridique 

 [ 17/10/13 - 21/10/13 ]  Renseignements sur les autorisations à obtenir 

 [ 21/10/13 - 20/10/13 ]  Remise rapport sur la réglementation 

 [ 22/10/13 - 05/11/13 ]  Démarches financières 

 [ 22/10/13 - 22/10/13 ]  Montage financier 

 [ 23/10/13 - 28/10/13 ]  Rencontres commerçants 

 [ 29/10/13 - 29/10/13 ]  Détermination partenaire du projet 

 [ 30/10/13 - 31/10/13 ]  Mise à jour calculs d'actualisation 

 [ 04/11/13 - 05/11/13 ]  Rédaction dossier de financement 

 [ 05/11/13 - 04/11/13 ]  Remise du dossier de financement 

 [ 08/10/13 - 30/10/13 ]  Analyse fonctionnelle 

 [ 08/10/13 - 21/10/13 ]  Etude fonctionnelle du plan de glisse 

 [ 08/10/13 - 25/10/13 ]  Etude fonctionnelle de l'activité retenue 

 [ 28/10/13 - 30/10/13 ]  Redaction du cahier des charges fonctionnel 

 [ 30/10/13 - 29/10/13 ]  Remise du cahier des charges 

 [ 08/10/13 - 25/10/13 ]  Communication 

 [ 08/10/13 - 11/10/13 ]  Identification des medias de communication 

 [ 14/10/13 - 25/10/13 ]  Définition du plan de communication 

 [ 05/11/13 - 05/11/13 ]  Réunion de validation 

 [ 06/11/13 - 09/12/13 ]  Phase de montage 

 [ 06/11/13 - 02/12/13 ]  Plan de communication 

 [ 06/11/13 - 19/11/13 ]  Conception des supports de communication 

 [ 20/11/13 - 26/11/13 ]  Planifier la campagne de communication 

 [ 27/11/13 - 02/12/13 ]  Elaborer le dossier de presse 

 [ 06/11/13 - 06/12/13 ]  Gestion RH 

 [ 06/11/13 - 08/11/13 ]  Définir les profils de postes à pourvoir 

 [ 12/11/13 - 25/11/13 ]  Publication des offres d'emploi 

 [ 26/11/13 - 27/11/13 ]  Préselection et convoquation des candidats 

 [ 28/11/13 - 04/12/13 ]  Entretiens 

 [ 05/12/13 - 06/12/13 ]  Selection des candidtas 

 [ 06/11/13 - 13/11/13 ]  Dossier de montage 

 [ 06/11/13 - 13/11/13 ]  Planification du projet 

 [ 06/11/13 - 08/11/13 ]  Redaction du dossier de montage 

 [ 13/11/13 - 12/11/13 ]  Remise du dossier de montage 

 [ 09/12/13 - 09/12/13 ]  Réunion de validation 
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Diagramme des Ressources 6

Nom Rôle par défaut

CP Chef de projet

AC Avocate conseil

PDT Président de l'association GdP

RC Responsable communication

RQ Responsable qualité

RRH Responsable Ressources humaines

SpéCV Spécialiste char à voile

TR Trésorière de l'association GdP

GP Groupe Projet

200%

200% 200%

2013

Semaine 38 Semaine 39 Semaine 40 Semaine 41 Semaine 42 Semaine 43 Semaine 44 Semaine 45 Semaine 46 Semaine 47 Semaine 48 Semaine 49 Semaine 50 Semaine 51 Semaine 52
16/09/13 23/09/13 30/09/13 07/10/13 14/10/13 21/10/13 28/10/13 04/11/13 11/11/13 18/11/13 25/11/13 02/12/13 09/12/13 16/12/13 23/12/13

Remise du dossier de montageRemise du cahier des chargesRemise du dossier de financementRemise rapport sur la réglementation


